青In 省交通运输厅文件

青交〔2023) 85 号

青海省交通运输厅

关于公布青海省 2022 年度公路建设市场

信用评价结果的通知

各有关单位：

根据交通运输部《关于做好 2022 年度公路建设市场信用评

价工作的通知》（交办公路函〔2023) 41 号）、《关于印发公路建

设市场信用信息管理办法的通知》（交公路发〔2009] 731 号）、

《关于印发公路施工企业信用评价规则的通知》（交公路发

C2009J733 号）、《关于印发公路设计企业信用评价规则的通知》

（交公路发〔2013] 636 号）、《关于印发公路水运工程监理信用

评价办法的通知》（交质监发〔2012) 774 号）、《公路水运工程

试验检测信用评价办法》（交安监发〔2018] 78 号）和省厅《关

于开展 2022 年度青海省公路建设市场信用评价工作的通知》（青

声

青海省交

2 	4

交函〔2022) 66 号）及《青海省公路建设（施工）市场信用评

价实施细则》（青交办公〔2014) 81 号）等文件的要求，省厅对

2022 年度参与我省公路建设的施工企业、设计企业、试验检测

机构、监理企业及监理工程师进行了信用等级评定，经省厅公路

建设市场信用评价领导小组审核同意并公示完毕。现将评价结果

予以公布，该结果自公布之日起有效。

附件：1.2022 年度青海省国省干线公路施工企业信用评价结果，

2.2022 年度青海省国省干线公路设计企业信用评价结果

3.2022 年度青海省国省干线公路监理企业信用评价结果，

4.2022 年度青海省国省干线公路监理工程师信用评价结果，

52022年度青海省国省干线公路试验检测湘计勾信用评价结果；

62022年度青海省农利公路施工、设计、监理企业信用评价结果。

信息公开属性：主动公开

青海省交通运输厅办公室 	 2023 年 4 月 28 日印发

附件4-1

2022年度青海省国省干线公路监理工程师信用评价结果（全国）

序号 参评项目 合同号
参评监理企业 参评人员

企业名称 人员姓名 证书号 职务 失信行为代码 实际扣分

1
青海省西海（海晏）至

察汗诺公路工程

XCZX-1
招商中宇工程咨询（重

庆）有限公司

张 * 方 JGJ1030719 路面监理 JJX102017 6分

罗 * 刚 JGZ1458465 机电监理 JJX102017 6分

晁 * 忠 JGJ0926513 合同监理 JJX102017 6分

XCZX-2
中咨公路工程监理咨询有

限公司
朱 * 乐 JGJ0613176 机电监理 JJX102017 6分

2
G341胶南至海晏公路加
定甘青界至海晏西海段

公路
JXZX-2

安徽省高等级公路工程监
理有限公司

李 * 北 JGZ1042668 隧道监理 JJX102017 6分

鲍 * 红 JGZ9700431 隧道监理 JJX102017 6分

朱 * 俏 JGZ1456157 桥梁监理 JJX102017 6分

徐 * 俊 JGJ0924360 路基监理 JJX102017 6分

3
国家高速G0611张掖至
汶川公路青海省扁都口

至门源段公路工程

BMTJ-JL4
河南同济路桥工程技术有

限公司

田 * 刚 JGJ0511080 路基监理 JJX102017 6分

白 * 涛 JGZ1250863 路基监理 JJX102017 6分

张 * 伟 JGZ0733452 路基监理 JJX102017 6分

王 * 成 JGZ0625395 桥梁监理 JJX102017 6分

李 * 上 JGJ0407214 测量监理 JJX102017 6分

鲁 * 冰 JGJ0407219 安全监理 JJX102017 6分

张 * 强 JGJ1132651 桥梁监理 JJX102017 6分

BMTJ-JL5
上海同济市政公路工程咨

询有限公司

徐 * JGJ1235406 路基监理 JJX102017 6分

褚 * 宽 JGJ1236121 路基监理 JJX102017 6分

徐 * 辉 JGZ1354360 路基监理 JJX102017 6分

孟 * 柱 JGZ1043048 桥梁监理 JJX102017 6分

葛 * 荣 JGJ1027930 桥梁监理 JJX102017 6分

史 * 奇 JGJ1133547 桥梁监理 JJX102017 6分

赵 * 龙 JGZ1456404 测量监理 JJX102017 6分

郑 * 才 JGZ0732126 测量监理 JJX102017 6分

计 * JGZ0626303 安全监理 JJX102017 6分

冯 * 军 JGJ1234460 安全监理 JJX102017 6分

BMLMJL标
北京港通路桥工程监理有

限责任公司

王 * 202009048410000017
78

总监理工程师 JJX102017 6分

张 * 卫 202009048130000053
1

路面监理工程师 JJX102017 6分

BMLMJL1
青海省交通工程监理有限

公司
（联合体牵头单位）

党 * 202009048630000001
34

总监理工程师 JJX102017 6分

孙 * 202009048620000005
08

测量监理工程师 JJX102017 6分

严 * 仲 202105048630000002
37

隧道监理工程师 JJX102017 6分

胡 * 202105048630000000
40

路基监理工程师 JJX102017 6分

芦 * 刚 202105048630000002
26

安全监理工程师 JJX102017 6分

BMJD-JL3
北京兴通工程咨询有限公

司
（联合体成员单位）

王 * JGJ0618719 总监理工程师 JJX102017 6分

赵 * 202105048130000018
30

机电专业监理工程
师

JJX102017 6分

王 * 福 JGJ0722377 安全监理工程师 JJX102017 6分

兰 * JGJ1130938
合同、计量监理工

程师
JJX102017 6分

第 1 页，共 2 页

2022年度青海省国省干线公路监理工程师信用评价结果（全国）

序号 参评项目 合同号
参评监理企业 参评人员

企业名称 人员姓名 证书号 职务 失信行为代码 实际扣分

4
老茫崖至油砂山叉口至
茫崖石棉矿（青新界)公

路工程

MSJL-1标
青海省交通工程监理有限

公司
董 * 战 JGZ10734282 桥梁监理工程师 JJX102017 6分

5
G0612西宁南绕城公路
东延柳湾互通至平安东

段公路工程

JSGS监
2021-21房

建监理

青海省交通工程监理有限
公司

赵 * 友
202009048630000001

24
安全监理工程师 JJX102017 6分

6
G572贵南至乌兰公路茶

卡至察汗诺段工程
CCJL-1

青海省交通工程监理有限
公司

齐 * 荣
202009048620000008

79
路基路面工程师 JJX102017 6分

7

国道338线盘坡经大通河
桥至热水段改建工程

PDJL-1标
北京华宏工程咨询有限公

司（联合体牵头人)

尹 * 军 JGZ1355664 路基、路面监理工
程师

JJX102017 6分

江 * 民 JGJ0511295
交通安全设施监理

工程师
JJX102017 6分

孙 * 森 JGJ0720166 水环保监理工程师 JJX102017 6分

国道338线盘坡经大通河
桥至热水段改建工程

PDJL-2标
南京安通工程咨询监理有

限公司

孙 * 义 JGJ0924471 隧道监理工程师 JJX102017 6分

颜 * 标 JGJ0924032 安全监理工程师 JJX102017 6分

唐 * JGJ1029803 测量监理工程师 JJX102017 6分

刘 * JGZ1457907 机电监理工程师 JJX102017 6分

熊 * 生 JGZ1354502 机电监理工程师 JJX102017 6分

8
国道213线祁连县城叉路
口至大通河桥段公路改

建工程
QDJL标

山西晋达交通建设工程监
理有限公司

马 * 荣 JGJ1130965 交通工程监理工程
师

JJX102017 6分

赵 * 波 JGZ1144949 隧道监理工程师 JJX102017 6分

9
国道345线杂多至查吾拉

段公路改建工程
ZC-GCGL1标

宁夏华吉公路工程监理咨
询有限公司

赵 * 彦
202009048640000000

83
专业监理工程师 JJX102017 6分

10
G213策克至磨憨公路乐

都至化隆段公路工程
LHJL-1标

青海省交通工程监理有限
公司

陈 * JGJ0926498 隧道监理工程师 JJX102017 6分

宋 * 琦 JGJ0925199 桥梁监理工程师 JJX102017 6分

吕 * 龙 JGZ1458459 路基监理工程师 JJX102017 6分

11
格尔木至老茫崖公路扩

建工程
GMSGJL-1

青海省交通工程监理有限
公司

张 * 水 JGJ0618751 专业监理工程师
JJX102018
JJX102019

5分

杜 * 丽 JGJ1030706 专业监理工程师 JJX102017 6分

贾 * 波 JGJ1338104 专业监理工程师 JJX102017 6分

殷 * 军 JGZ1458455 专业监理工程师 JJX102017 6分

12
国道310尖扎至共和公路
工程牙什尕至阿什贡段

工程
SGJL1标

青海省交通工程监理有限
公司

朱 * 良 JGZ0414634 桥梁监理工程师 JJX102017 6分

马 * 宇 JGZ1962046 隧道监理工程师 JJX102017 6分

刘 * 庆 JGZ0936495 测量监理工程师 JJX102017 6分

何 * JGZ1145492 测量监理工程师 JJX102017 6分

13
省道224线二道沟兵站

109岔口至治多段公路改
建工程

EZJL-2标
青海省交通工程监理有限

公司
朱 * 华 JGJ1133661 总监理工程师 JJX102017 6分

14
大河家（甘青界）至清

水段公路工程

DQ-JL1
湖北省公路水运工程咨询监理
有限公司（联合体牵头单位）

张 * JGZ1961917 监理组长 JJX102017 6分

DQ-JL1
青海省公路工程咨询监理

有限公司
（联合体成员单位）

游 * 202009048550000001
98

安全总监 JJX102017 6分

高 * JGJ0719540 桥梁监理工程师 JJX102017 6分

刘 * 正
202105048620000001

70
隧道监理工程师 JJX102017 6分

15
国道109宗加至格尔木东

公路改造工程
总监办

内蒙古交通建设监理咨询
（集团）有限公司

李 * 民 JGJ1234253 总监理工程师 JJX102017 6分

李 * 辉 JGZ1253144 专业监理工程师 JJX102017 6分

陶 * 成 JGZ1253166 专业监理工程师 JJX102017 6分

于 * 江 JGZ1960862 专业监理工程师 JJX102017 6分

胡 * 庆 JGZ1041265 专业监理工程师 JJX102017 6分

第 2 页，共 2 页

附
件
4-
2

2
0
2
2
年
度
青
海
省
国
省
干
线
公
路
监
理
工
程
师
信
用
评
价
结
果
（
省
级
）

序
号

参
评
项
目

合
同
号

参
评
监
理
企
业

参
评
人
员

企
业
名
称

人
员
姓
名

证
书
号

职
务

失
信
行
为
代
码

实
际
扣
分

1
青
海
省
西
海
（
海
晏
）
至
察

汗
诺
公
路
工
程
X
C
-1

标
房
建
监
理

四
川
恒
砾
工
程
咨
询
有

限
公
司

唐

*
 铭

5
4
9
5
3
8

总
监

JJ
X1

02
01

3
6分

2
国
家
高
速
G
0
6
1
1
张
掖
至
汶

川
公
路
青
海
省
扁
都
口
至
门

源
段
公
路
工
程

B
M
F
S
G
C
3
-J
L

青
海
省
交
通
工
程
监
理

有
限
公
司

李

*
 平

2
0
1
8
0
5
0
2
1
6
3
0
0
0
0
0
3
7

总
监
理
工
程
师

JJ
X1

02
01

5
6分

李

*

2
0
2
0
0
9
0
4
8
6
3
0
0
0
0
0
0
0
3
1

土
木

建
筑

工
程

JJ
X1

02
01

5
6分

3
国
道
3
1
0
尖
扎
至
共
和
公
路

工
程
牙
什
尕
至
阿
什
贡
段
工

程
S
G
J
L
1

青
海
省
交
通
工
程
监
理

有
限
公
司

姜

*
 山

Q
H
Z
2
0
1
6
A
0
0
4

测
量

JJ
X1

02
01

5
6分

周

*
 庆

青
交
专
监
证
字
0
5
9
号

路
基
、
路
面

JJ
X1

02
01

5
6分

4
格
尔
木
至
老
茫
崖
公
路
扩
建

工
程

S
G
J
L
1

青
海
省
交
通
工
程
监
理

有
限
公
司

王

*
 林

青
交
专
监
证
字
0
0
1
号

路
面
监
理
工
程
师

JJ
X1

02
01

5
6分

张

*
 丽

青
交
专
监
证
字
0
5
4
号

路
面
监
理
工
程
师

JJ
X1

02
01

5
6分

5
格
尔
木
至
老
茫
崖
公
路
扩
建

工
程

S
G
J
L
2

山
西
交
通
建
设
监
理
咨

询
集
团
有
限
公
司

郑

*
 广

国
监
1
4
0
0
1
3
7
7

总
监
理
工
程
师

JJ
X1

02
01

9
2分

焦

*

造
价
2
0
1
6
0
2
3
1
4
0
2
3
2
0
1
3
1
4
6
0
0
1
0
0
0
8
8
1

计
量
工
程
师

JJ
X1

02
01

9
2分

6
国
道
3
3
8
线
盘
坡
经
大
通
河

桥
至
热
水
段
改
建
工
程

P
D
J
L
-1
标

北
京
华
宏
工
程
咨
询
有

限
公
司

（
联
合
体
牵
头
人
）

任
 *
 卫

3
5
0
0
7
0
3
2

电
气
监
理
工
程
师

JJ
X1

02
01

5

JJ
X1

02
01

7
12

分

山
东
省
交
通
工
程
监
理

咨
询
有
限
公
司
（
联
合

体
成
员
）

王
 *

0
0
4
3
4
0
5
5

安
全
监
理
工
程
师

JJ
X1

02
01

7
6分

于

*
 科

3
7
0
1
4
9
6
0

土
建
监
理
工
程
师

JJ
X1

02
01

7
6分

常

*
 海

3
7
0
1
6
2
2
3

给
排
水
暖
通
监
理
工
程
师

JJ
X1

02
01

7
6分

7
国
道
1
0
9
宗
加
至
格
尔
木
东

公
路
改
造
工
程

总
监
办

内
蒙
古
交
通
建
设
监
理

咨
询
（
集
团
）
有
限
公

司
白

*
 成

安
全
监
理
工
程
师

JJ
X1

02
01

7
6分

第
 1
 页

，
共

 1
 页

附件6-2

2022年度青海省农村公路施工企业信用评价结果

序号 企业名称 信用等级 备注

l 青海首信建设工程有限公司 八

2 青海长信建设工程有限公司 八

「
口

青海有信路桥建设有限公司 A

4 青海欣路建设工程有限公司 八

0 青海族节建设工程有限公司 A

6 青海江豪建设集团有限公司 A

了 青海鑫达路桥有限公司 A

吕 青海筑丰建设工程有限公司 八

9 青海友恒建设工程有限公司 八

10 青海昌通交通建设工程有限公司 八

11 青海海平路桥工程有限公司 八

工 2 宏星建设工程集团有限公司 A

13 青海晨泰建筑工程有限公司 A

14 青海晨荣建设工程有限公司 A

15 青海盛锦建设工程有限公司 A

16 青海博联建设工程有限公司 A

17 青海兴贵建设工程有限公司 A

l吕 青海兴远建设工程有限公司 A

川

青海万里路桥建设有限公司 A

2 () 青海万阳路桥工程有限公司 A

21 青海长胜建设工程有限责任公司 A

22 青海长丰建设工程有限公司 A

23 青海庆华交通建设工程有限公司 A

24 青海新燕建设工程有限公司 A

第 1 页，共 5 页

附件6-2

2022年度青海省农村公路施工企业信用评价结果

序号 企业名称 信用等级 备注

2万 青海翔杰建设工程有限公司 A

26 青海博道公路桥梁工程总承包有限责任公司 A

27 青海凯源建设工程有限责任公司 A

28 青海第一路桥建设有限公司 A

29 青海第六路桥建设有限公司 A

30 青海路桥建设机械工程有限公司 A

31 正平路桥建设股份有限公司 八

32 青海千和建设工程有限公司 八

33 民和回族土族自治县公路工程公司 A

34 青海正达建设工程有限公司 A

35 青海省隆达路桥有限公司 A

36 青海省大通道路桥梁建筑有限责任公司 A

37 青海润昊建设集团有限公司 A

；招 平安建青路桥有限公司 八

39 海西州路桥建设有限责任公司 A

40 青海速凯工程建设有限责任公司 A

41 青海卓鼎建设工程有限公司 A

42 青海瑞进建设工程有限公司 A

43 青玉建工有限公司 A

44 西宁市政建设集团有限公司 A

45 青海金砖建设工程有限公司 A

46 青海欣通公路工程建设有限公司 A

47 青海浩霖建筑工程有限公司 八

48 青海善渊路桥建设有限公司 A

第 2 页，共 5 页

附件6-2

2022年度青海省农村公路施工企业信用评价结果

序号 企业名称 信用等级 备注

49 青海友恒建设工程有限公司 A

50 青海山水建设工程有限公司 A

51 青海华通路桥工程有限公司 A

52 青海志合建设工程有限公司 八

53 青海祥栋建设工程有限公司 八

54 四川河安建设工程有限公司 八

55 四川唯投建设工程有限公司 八

56 四川弘宁建设工程有限公司 八

5了 四川省铁牛建筑工程有限公司 八

58 四川梓信安建设工程有限公司 八

59 四川信浓建筑工程有限公司 A

60 四川君虹建设工程有限公司 A

61 四川川冠建设工程有限公司 A

62 四川宁洋建筑工程有限公司 八

63 四川梓晓建设工程有限公司 八

64 四川鑫圆建设集团有限公司 八

65 四川瑞祥名城建设工程有限公司 八

66 四川飞衡建筑工程有限公司 A

67 四川瑞迪异建设工程有限公司 八

68 四川盛腾煌建筑工程有限公司 A

6, 四川林江建筑工程有限公司 八

7() 四川欣百纳建筑工程有限公司 八

71 四川瑾诚建筑工程有限公司 A

72 四川瑞鹤天鼎建筑工程有限公司 八

第 3 页，共 5 页

附件6-2

2022年度青海省农村公路施工企业信用评价结果

序号 企业名称 信用等级 备注

73 四川康亿建设有限公司 A

74 四川佳豪建设集团有限公司 A

75 四川长淮建设工程有限公司 A

76 四川恒弘建筑工程有限公司 A

77 四川辉尊建筑工程有限公司 八

78 四川浩建辉煌建筑工程有限公司 八

79 四川中达东方建设工程有限公司 八

80 四川令北建筑工程有限公司 八

81 四川灼炼建筑工程有限公司 八

82 鑫炜吉建工集团有限公司 八

83 北方一建建设集团有限公司 A

84 榆林市万达交通工程有限公司 A

85 内蒙古新开元建设有限公司 A

86 山西合合交通科技有限公司 八

87 陕西浩博万鑫建筑工程有限公司 八

88 陕西科德沃建筑工程有限公司 A

89 陕西忠和建投实业有限公司 八

洲

陕西亿隆盛建设工程有限公司 八

陕西捷创兴建设工程有限公司 八

，艺 陕西权恒立森建筑工程有限公司 A

洲

陕西华源恒佳建设工程有限公司 A

94 陕西方田生态建设有限公司 A

95 陕西步华建筑工程有限公司 A

96 陕西盛义建设集团有限公司 A

第 4 页，共 5 页

附件6-2

2022年度青海省农村公路施工企业信用评价结果

序号 企业名称 信用等级 备注

97 陕西昊辉实业有限公司 八

98 陕西国坤建设工程有限公司 八

99 陕西鼎楚建筑工程有限公司 八

100 延安合驰建筑工程有限公司 八

101 云南正滇建筑工程有限公司 八

102 江西王牌建设工程集团有限公司 八

103 中建三局集团有限公司 A

104 中铁十二局集团有限公司 八

105 中地寅岗建设集团有限公司 八

106 中青嘉宏建设工程有限公司 八

107 中天交通建设投资集团有限公司 A

108 中盛万运建设有限公司 八

109 宏基伟业集团有限公司 A

110 仟亿建设集团股份有限公司 八

111 重庆乾和建筑工程有限公司 A

112 腾跃建工集团有限公司 A

113 诚捷祥集团有限公司 A

第 5 页，共 5 页